
W Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 3 december 2018;

BESLUIT:

RAADSBESLUIT

Als leden van de Audit- en rekeningcommissie te benoemen de volgende personen:
- de heer M. Eerenberg (HvH);
- H.Blok(HB).

van 12 december 2018

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

GB 18.99

0’

1j1$1l-_-
loo JAAP DUD0 WI1VPUM

de burgemeester,

ÇE!
Pl. Broertjes


